Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г.Пермь                                                                                                                                     14.06.2012
Присутствуют:      Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;
                                Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                               Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно - правовой работы;
                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.
Нежилые помещения общей площадью 93,8 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Екатерининская, 59. Помещения пустуют.
Начальная цена - 1 600 000,00 руб.
На  день открытого аукциона заявок не поступило.
В связи с тем,  что на участие в аукционе по лоту № 1 не поступило ни одной заявки, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.
Лот № 2.

Нежилые помещения общей площадью 222,7 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Екатерининская, 188. Помещения пустуют
Начальная цена - 4 100 000,00 руб.

На  день открытого аукциона заявок не поступило.

В связи с тем,  что на участие в аукционе по лоту № 2 не поступило ни одной заявки, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.
Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 267,9 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Екатерининская, 188. Помещения пустуют.
Начальная цена - 4 900 000,00 руб.

На  день открытого аукциона поступили 2 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - ЗАО «Октава».
Номер карточки победителя - 1.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 4 900 000,00 руб.
Лот № 4.

Нежилые помещения общей площадью 31,9 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Адмирала Нахимова, 20. Помещения обременены договором аренды.
Начальная цена - 500 000,00 руб.

На  день открытого аукциона поступили 2 заявки.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
В связи с тем, что к участию в аукционе по лоту № 4 допущен только один участник, признать аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Лот № 5.

Нежилые помещения общей площадью 71,8 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Маршала Рыбалко, 42. Помещения пустуют.
Начальная цена - 900 000,00 руб.

На  день открытого аукциона заявок не поступило.

В связи с тем,  что на участие в аукционе по лоту № 5 не поступило ни одной заявки, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.
Лот № 6.

Нежилые помещения общей площадью 69,4 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Закамская, 62. Помещения пустуют.
Начальная цена - 700 000,00 руб.

На  день открытого аукциона поступила 1 заявка.

В связи с тем, что к участию в аукционе по лоту № 6 допущен только один участник, признать аукцион по данному лоту несостоявшимся.

При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                        Н.А.Булдакова
             С.В.Журавлева
             О.В.Кичко

             Т.Н.Кузнецова

             О.Е.Левитан

             С.В.Меденникова

Аукционист                                                                                                                Т.Н.Кузнецова

PAGE
2